
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 621.883.7 Schválena: 24.10.1981

ŠROUBOVÁKY
Typy a základní rozměry ČSN 23 0811*

ST SEV 2513-80

JK

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Screwdrivers. Types and main dimensions

 

Touto normou se zavádí ST SEV 2513-80 Šroubováky zámečnicko-montážní. Typy a
základní rozměry (viz str. 3 až 11) jako čs. státní norma.

Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily (viz str. 11), se používá (v odvolávkách, citacích a odkazech) přímo norma RVHP.

 

DODATEK

 

Souvisící čs. normy

ČSN 02 1040 Křížová drážka pro šrouby a vruty. Typ a rozměry. (obsahuje ST SEV 1017-78)

ČSN 02 1041 Drážky přímé pro šrouby. Rozměry. (obsahuje ST SEV 1016-78)

 

Vypracování normy

Schválení ST SEV 2513-80 doporučilo federální ministerstvo všeobecného strojírenství

Zpracovatel: Továrny strojírenské techniky, koncernový podnik Nářadí Praha, provoz Bystřice u
Benešova - Marie Korešová

Oborové normalizační středisko: Továrny strojírenské techniky, k. p., Výzkumný ústav nářadí, Nové
Zámky - Ing. Ľudovít Mészáros

Pracovník Úřadu pro normalizaci a měření: Jana Kalčíková



Účinnost od:
1.6.1982

25755

-- Vynechaný text --


